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NOORDWES, VRYSTAAT, NOORD-KAAP, LIMPOPO, MPUMALANGA EN KWAZULU-
NATAL-UITSLAE 

C&N Sekondêre Meisieskool Oranje 
24 Mei 2025 

 
 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys gemerk dring deur na die Nasionale 
Finaal. Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
 
Top 10: 
JUNIORS: LOKAAL 1 

1 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Ruan Boy, Alexi Schuch, Wiehan Geldenhuys  J1,4 

2 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Jimé Steyn, Anelia Nel, Lenique van der Westhuizen J1,1 

3 Teenstanders Hoërskool Nelspruit: Jeani Willemse, Leandri Pretorius, Miané van Niekerk J1,6 

4 Voorstanders Hoërskool Witteberg: Leonelle van Niekerk, Heilene Meintjies, Gerhard Nel  J1,6 

5 Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Carli Fourie, Charl Palm, Reanie Minnie  J1,3 

6 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Riana Fourie, Milla Nel, Manon du Toit J1,1 

7 Voorstanders Hoërskool Ermelo: Abigail Zwarts, Roné Venter, Kara McKenzie  J1,4 

8 Voorstanders Hoërskool Nelspruit: Willem van Rooyen, Kimoné Parkes, Julian Middel J1,2 

9 Teenstanders Hoërskool Witteberg: Limay Kriel, Rigardt Strydom, Izandri Strydom  J1,3 

10 Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Ju-Zelle Heckroodt, Lienke Marais, Mia Pienaar  J1,2 

 
 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Voorstanders Hoërskool Nelspruit: Ian Macdonald, Ude van Veenhuyzen  S1,5 

2 Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Brigitte von Maltitz, Cara Conradie  S1,4 

3 Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Salomé Vermaak, Janel Heukelman  S1,3 

4 Teenstanders Hoërskool Witteberg: Zané Wessels, AJ Erasmus  S1,4 

5 Voorstanders Hoërskool Witteberg: Judie Uys, Ané Joubert  S1,2 

6 Voorstanders Hoërskool Witteberg: Lanri Labuschagne, Franciska Rheeder  S1,3 

7 Voorstanders Merensky Landbou Akademie: Eddie Mostert, Lua Streicher S1,1 

8 Teenstanders Hoërskool Witteberg: Tria-Mari Strydom, Ilne Myburgh  S1,5 

9 Voorstanders Hoërskool Pietersburg: Kylie Campbell, Marili Nel  S1,6 

10 Teenstanders Merensky Landbou Akademie: Jean de Wet, Luzaan Erasmus S1,2 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
 
JUNIORS: LOKAAL 1 
 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Jimé Steyn, Anelia Nel, Lenique van der Westhuizen J1,1 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Riana Fourie, Milla Nel, Manon du Toit J1,1 

Voorstanders Hoërskool Nelspruit: Willem van Rooyen, Kimoné Parkes, Julian Middel J1,2 

Teenstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Ju-Zelle Heckroodt, Lienke Marais, Mia Pienaar  J1,2 

Voorstanders Hoërskool Rustenburg: Carli Fourie, Charl Palm, Reanie Minnie  J1,3 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Limay Kriel, Rigardt Strydom, Izandri Strydom  J1,3 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Ruan Boy, Alexi Schuch, Wiehan Geldenhuys  J1,4 

Voorstanders Hoërskool Ermelo: Abigail Zwarts, Roné Venter, Kara McKenzie  J1,4 

Teenstanders Hoërskool Ermelo: Ashlynn Bester, Lianke Obermeyer, Jonél Venter  J1,5 

Voorstanders Bethlehem Voortrekker Hoërskool: Botha Kruger, Lilia Meaker, Marine Theron J1,5 

Teenstanders Hoërskool Nelspruit: Jeani Willemse, Leandri Pretorius, Miané van Niekerk J1,6 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Leonelle van Niekerk, Heilene Meintjies, Gerhard Nel  J1,6 

 
 
 
 
 
 

SENIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Merensky Landbou Akademie: Eddie Mostert, Lua Streicher S1,1 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Heinrich Marx, Jourise van Wyk S1,1 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Judie Uys, Ané Joubert  S1,2 

Teenstanders Merensky Landbou Akademie: Jean de Wet, Luzaan Erasmus S1,2 

Teenstanders Hoërskool Rustenburg: Salomé Vermaak, Janel Heukelman  S1,3 

Voorstanders Hoërskool Witteberg: Lanri Labuschagne, Franciska Rheeder  S1,3 

Voorstanders C&N Sekondêre Meisieskool Oranje: Brigitte von Maltitz, Cara Conradie  S1,4 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Zané Wessels, AJ Erasmus  S1,4 

Voorstanders Hoërskool Nelspruit: Ian Macdonald, Ude van Veenhuyzen  S1,5 

Teenstanders Hoërskool Witteberg: Tria-Mari Strydom, Ilne Myburgh  S1,5 

Voorstanders Hoërskool Pietersburg: Kylie Campbell, Marili Nel  S1,6 

Teenstanders Hoërskool Nelspruit: Alissa van Niekerk, Marné Pretorius  S1,6 

 


